
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX.409.2018 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 22 lutego 2018 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 poz. 130) art. 211 i 212 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62),  

Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. W uchwale Nr XXXVII.387.2017 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów  

Nr XXXVIII.394.2018 z dnia 25 stycznia 2018 r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy Złotów  

Nr 299.2018 z dnia 30 stycznia 2018 r. wprowadza się zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 33.987 zł, to jest do kwoty 43.399.337,14 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 33.987 zł, to jest do kwoty 40.089.299,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 33.987 zł, to jest do kwoty 46.661.201,25 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 40.858 zł, to jest do kwoty 35.239.762,61 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 74.845 zł, to jest do kwoty 11.421.438,64 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a). 

 

3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3. 

 

4. Zmniejsza się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

o kwotę 2.842 zł, to jest do kwoty 72.158 zł.  

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych po zmianie przeznacza się 

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w kwocie 71.706 zł oraz na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 452 zł. 

Niewykorzystane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

z roku 2017 w kwocie 9.104,43 zł, przeznacza się na realizację zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 8.556,43 zł oraz 

realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 548 zł. 

 

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 
 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

  

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 



 

 

2 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

9 713 562,00 -2 842,00 0,00 9 710 720,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
158 127,00 -2 842,00 0,00 155 285,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 75 000,00 -2 842,00 0,00 72 158,00 

758     Różne rozliczenia 16 099 761,00 -138 287,00 138 287,00 16 099 761,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 186 287,00 -138 287,00 138 287,00 1 186 287,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 110 000,00 0,00 138 287,00 248 287,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 076 287,00 -138 287,00 0,00 938 000,00 

852     Pomoc społeczna 780 303,00 0,00 5 000,00 785 303,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 182 592,00 0,00 5 000,00 187 592,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 400,00 0,00 31 829,00 64 229,00 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIX.409.2018  
Rady Gminy Złotów z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok 



 

 

3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 400,00 0,00 1 006,00 33 406,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 006,00 1 006,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 30 823,00 30 823,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 30 823,00 30 823,00 

bieżące razem: 40 055 312,60 -141 129,00 175 116,00 40 089 299,60 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

20 274,60 0,00 0,00 20 274,60 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 310 037,54 0,00 0,00 3 310 037,54 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 068 321,54 0,00 0,00 3 068 321,54 

Ogółem: 43 365 350,14 -141 129,00 175 116,00 43 399 337,14 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 088 596,14 0,00 0,00 3 088 596,14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2       3                             4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  6 819 113,40      80 250,00      52 250,00      -        52 250,00      25 000,00      -        3 000,00      -        -        6 738 863,40      6 738 863,40      2 178 618,70      -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  5 800,00      5 800,00      5 800,00      -        5 800,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  6 824 913,40      86 050,00      58 050,00      -        58 050,00      25 000,00      -        3 000,00      -        -        6 738 863,40      6 738 863,40      2 178 618,70      -       

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą  6 644 936,70      7 200,00      4 200,00      -        4 200,00      -        -        3 000,00      -        -        6 637 736,70      6 637 736,70      2 178 618,70      -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  5 800,00      5 800,00      5 800,00      -        5 800,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  6 650 736,70      13 000,00      10 000,00      -        10 000,00      -        -        3 000,00      -        -        6 637 736,70      6 637 736,70      2 178 618,70      -       

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  3 000,00      3 000,00      3 000,00      -        3 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  5 800,00      5 800,00      5 800,00      -        5 800,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  8 800,00      8 800,00      8 800,00      -        8 800,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

600   Transport i łączność 

przed zmianą  2 719 269,15      799 833,00      799 833,00      100 000,00      699 833,00      -        -        -        -        -        1 919 436,15      1 919 436,15      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  25 500,00      25 500,00      25 500,00      -        25 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  2 744 769,15      825 333,00      825 333,00      100 000,00      725 333,00      -        -        -        -        -        1 919 436,15      1 919 436,15      -        -       

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  2 689 919,15      783 983,00      783 983,00      100 000,00      683 983,00      -        -        -        -        -        1 905 936,15      1 905 936,15      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  25 500,00      25 500,00      25 500,00      -        25 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  2 715 419,15      809 483,00      809 483,00      100 000,00      709 483,00      -        -        -        -        -        1 905 936,15      1 905 936,15      -        -       

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  290 983,00      290 983,00      290 983,00      -        290 983,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  20 000,00      20 000,00      20 000,00      -        20 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  310 983,00      310 983,00      310 983,00      -        310 983,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  127 000,00      127 000,00      127 000,00      -        127 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  2 500,00      2 500,00      2 500,00      -        2 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  129 500,00      129 500,00      129 500,00      -        129 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  3 000,00      3 000,00      3 000,00      -        3 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  3 000,00      3 000,00      3 000,00      -        3 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIX.409.2018  
Rady Gminy Złotów z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok 



 

 

5 

 

1 2       3                             4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

630   Turystyka 

przed zmianą  500,00      500,00      500,00      -        500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  8 000,00      8 000,00      -        -        -        8 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  8 500,00      8 500,00      500,00      -        500,00      8 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

  63095 Pozostała działalność 

przed zmianą  500,00      500,00      500,00      -        500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  8 000,00      8 000,00      -        -        -        8 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  8 500,00      8 500,00      500,00      -        500,00      8 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  8 000,00      8 000,00      -        -        -        8 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  8 000,00      8 000,00      -        -        -        8 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą  596 530,00      248 730,00      248 730,00      7 400,00      241 330,00      -        -        -        -        -        347 800,00      347 800,00      -        -       

zmniejszenie -55 155,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -55 155,00     -55 155,00      -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  541 375,00      248 730,00      248 730,00      7 400,00      241 330,00      -        -        -        -        -        292 645,00      292 645,00      -        -       

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą  596 530,00      248 730,00      248 730,00      7 400,00      241 330,00      -        -        -        -        -        347 800,00      347 800,00      -        -       

zmniejszenie -55 155,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -55 155,00     -55 155,00      -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  541 375,00      248 730,00      248 730,00      7 400,00      241 330,00      -        -        -        -        -        292 645,00      292 645,00      -        -       

    6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  347 800,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        347 800,00      347 800,00      -        -       

zmniejszenie -55 155,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       -55 155,00     -55 155,00      -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  292 645,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        292 645,00      292 645,00      -        -       

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  3 486 436,85      3 426 436,85      3 172 486,85      2 580 526,00      591 960,85      -        253 950,00      -        -        -        60 000,00      60 000,00      -        -       

zmniejszenie -2 500,00     -2 500,00     -2 500,00      -       -2 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  12 500,00      12 500,00      12 500,00      -        12 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  3 496 436,85      3 436 436,85      3 182 486,85      2 580 526,00      601 960,85      -        253 950,00      -        -        -        60 000,00      60 000,00      -        -       

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą  151 522,00      151 522,00      151 122,00      124 999,00      26 123,00      -        400,00      -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  2 500,00      2 500,00      2 500,00      -        2 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  154 022,00      154 022,00      153 622,00      124 999,00      28 623,00      -        400,00      -        -        -        -        -        -        -       

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  8 800,00      8 800,00      8 800,00      -        8 800,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  2 500,00      2 500,00      2 500,00      -        2 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  11 300,00      11 300,00      11 300,00      -        11 300,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  3 009 364,85      2 949 364,85      2 934 914,85      2 453 440,00      481 474,85      -        14 450,00      -        -        -        60 000,00      60 000,00      -        -       

zmniejszenie -2 500,00     -2 500,00     -2 500,00      -       -2 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  10 000,00      10 000,00      10 000,00      -        10 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  3 016 864,85      2 956 864,85      2 942 414,85      2 453 440,00      488 974,85      -        14 450,00      -        -        -        60 000,00      60 000,00      -        -       



 

 

6 

 

1 2       3                             4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  96 657,85      96 657,85      96 657,85      -        96 657,85      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -2 500,00     -2 500,00     -2 500,00      -       -2 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  94 157,85      94 157,85      94 157,85      -        94 157,85      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  13 000,00      13 000,00      13 000,00      -        13 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  10 000,00      10 000,00      10 000,00      -        10 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  23 000,00      23 000,00      23 000,00      -        23 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą  460 986,00      430 986,00      324 986,00      36 466,00      288 520,00      40 000,00      66 000,00      -        -        -        30 000,00      30 000,00      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  829,57      829,57      829,57      829,57      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  461 815,57      431 815,57      325 815,57      37 295,57      288 520,00      40 000,00      66 000,00      -        -        -        30 000,00      30 000,00      -        -       

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą  335 986,00      305 986,00      199 986,00      36 466,00      163 520,00      40 000,00      66 000,00      -        -        -        30 000,00      30 000,00      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  829,57      829,57      829,57      829,57      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  336 815,57      306 815,57      200 815,57      37 295,57      163 520,00      40 000,00      66 000,00      -        -        -        30 000,00      30 000,00      -        -       

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  638,00      638,00      638,00      638,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  829,57      829,57      829,57      829,57      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  1 467,57      1 467,57      1 467,57      1 467,57      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  13 186 419,00      13 179 219,00      11 068 609,00      8 422 243,00      2 646 366,00      1 584 264,00      526 346,00      -        -        -        7 200,00      7 200,00      -        -       

zmniejszenie -10 160,00     -10 160,00     -10 160,00      -       -10 160,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  10 460,00      10 460,00      10 460,00      -        10 460,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  13 186 719,00      13 179 519,00      11 068 909,00      8 422 243,00      2 646 666,00      1 584 264,00      526 346,00      -        -        -        7 200,00      7 200,00      -        -       

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą  7 288 490,00      7 288 490,00      6 007 923,00      5 315 682,00      692 241,00      984 137,00      296 430,00      -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -9 360,00     -9 360,00     -9 360,00      -       -9 360,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  8 200,00      8 200,00      8 200,00      -        8 200,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  7 287 330,00      7 287 330,00      6 006 763,00      5 315 682,00      691 081,00      984 137,00      296 430,00      -        -        -        -        -        -        -       

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  227 341,00      227 341,00      227 341,00      -        227 341,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -9 360,00     -9 360,00     -9 360,00      -       -9 360,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  217 981,00      217 981,00      217 981,00      -        217 981,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  35 426,00      35 426,00      35 426,00      -        35 426,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  7 000,00      7 000,00      7 000,00      -        7 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  42 426,00      42 426,00      42 426,00      -        42 426,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą  17 124,00      17 124,00      17 124,00      -        17 124,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  100,00      100,00      100,00      -        100,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  17 224,00      17 224,00      17 224,00      -        17 224,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       



 

 

7 

 

1 2       3                             4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą  7 266,00      7 266,00      7 266,00      -        7 266,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  1 100,00      1 100,00      1 100,00      -        1 100,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  8 366,00      8 366,00      8 366,00      -        8 366,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą  1 993 220,00      1 993 220,00      1 675 742,00      1 429 520,00      246 222,00      218 610,00      98 868,00      -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -400,00     -400,00     -400,00      -       -400,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  600,00      600,00      600,00      -        600,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  1 993 420,00      1 993 420,00      1 675 942,00      1 429 520,00      246 422,00      218 610,00      98 868,00      -        -        -        -        -        -        -       

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  75 954,00      75 954,00      75 954,00      -        75 954,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -400,00     -400,00     -400,00      -       -400,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  75 554,00      75 554,00      75 554,00      -        75 554,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą  4 083,00      4 083,00      4 083,00      -        4 083,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  600,00      600,00      600,00      -        600,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  4 683,00      4 683,00      4 683,00      -        4 683,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  80110 Gimnazja 

przed zmianą  1 221 515,00      1 221 515,00      1 134 546,00      925 207,00      209 339,00      -        86 969,00      -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -400,00     -400,00     -400,00      -       -400,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  400,00      400,00      400,00      -        400,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  1 221 515,00      1 221 515,00      1 134 546,00      925 207,00      209 339,00      -        86 969,00      -        -        -        -        -        -        -       

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  100 000,00      100 000,00      100 000,00      -        100 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -400,00     -400,00     -400,00      -       -400,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  99 600,00      99 600,00      99 600,00      -        99 600,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą  500,00      500,00      500,00      -        500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  300,00      300,00      300,00      -        300,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  800,00      800,00      800,00      -        800,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą  2 100,00      2 100,00      2 100,00      -        2 100,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  100,00      100,00      100,00      -        100,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  2 200,00      2 200,00      2 200,00      -        2 200,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą  627 206,00      620 006,00      616 566,00      268 410,00      348 156,00      -        3 440,00      -        -        -        7 200,00      7 200,00      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  260,00      260,00      260,00      -        260,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  627 466,00      620 266,00      616 826,00      268 410,00      348 416,00      -        3 440,00      -        -        -        7 200,00      7 200,00      -        -       

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  260,00      260,00      260,00      -        260,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  260,00      260,00      260,00      -        260,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       



 

 

8 

 

1 2       3                             4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą  107 758,00      107 758,00      91 928,00      -        91 928,00      -        15 830,00      -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  1 000,00      1 000,00      1 000,00      -        1 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  108 758,00      108 758,00      92 928,00      -        92 928,00      -        15 830,00      -        -        -        -        -        -        -       

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  6 000,00      6 000,00      6 000,00      -        6 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  1 000,00      1 000,00      1 000,00      -        1 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  7 000,00      7 000,00      7 000,00      -        7 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą  76 000,00      76 000,00      76 000,00      44 735,00      31 265,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -338,65     -338,65     -338,65     -338,65      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  6 601,08      6 601,08      6 601,08      3 190,00      3 411,08      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  82 262,43      82 262,43      82 262,43      47 586,35      34 676,08      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  85153 Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą  452,00      452,00      452,00      -        452,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  548,00      548,00      548,00      -        548,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  1 000,00      1 000,00      1 000,00      -        1 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  452,00      452,00      452,00      -        452,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  548,00      548,00      548,00      -        548,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  1 000,00      1 000,00      1 000,00      -        1 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą  74 548,00      74 548,00      74 548,00      44 735,00      29 813,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -338,65     -338,65     -338,65     -338,65      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  6 053,08      6 053,08      6 053,08      3 190,00      2 863,08      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  80 262,43      80 262,43      80 262,43      47 586,35      32 676,08      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  3 190,00      3 190,00      3 190,00      3 190,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  3 190,00      3 190,00      3 190,00      3 190,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  3 532,00      3 532,00      3 532,00      3 532,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -273,65     -273,65     -273,65     -273,65      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  3 258,35      3 258,35      3 258,35      3 258,35      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą  148,00      148,00      148,00      148,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -45,00     -45,00     -45,00     -45,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  103,00      103,00      103,00      103,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  41 055,00      41 055,00      41 055,00      41 055,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -20,00     -20,00     -20,00     -20,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  41 035,00      41 035,00      41 035,00      41 035,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       



 

 

9 

 

1 2       3                             4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  13 833,00      13 833,00      13 833,00      -        13 833,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  2 863,08      2 863,08      2 863,08      -        2 863,08      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  16 696,08      16 696,08      16 696,08      -        16 696,08      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  2 109 094,00      2 109 094,00      1 123 052,00      700 226,00      422 826,00      -        986 042,00      -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  5 000,00      5 000,00      4 000,00      -        4 000,00      -        1 000,00      -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  2 114 094,00      2 114 094,00      1 127 052,00      700 226,00      426 826,00      -        987 042,00      -        -        -        -        -        -        -       

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą  123 972,00      123 972,00      72,00      -        72,00      -        123 900,00      -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  1 000,00      1 000,00      -        -        -        -        1 000,00      -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  124 972,00      124 972,00      72,00      -        72,00      -        124 900,00      -        -        -        -        -        -        -       

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  123 900,00      123 900,00      -        -        -        -        123 900,00      -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  1 000,00      1 000,00      -        -        -        -        1 000,00      -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  124 900,00      124 900,00      -        -        -        -        124 900,00      -        -        -        -        -        -        -       

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą  218 592,00      218 592,00      1 000,00      -        1 000,00      -        217 592,00      -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  4 000,00      4 000,00      4 000,00      -        4 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  222 592,00      222 592,00      5 000,00      -        5 000,00      -        217 592,00      -        -        -        -        -        -        -       

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą  1 000,00      1 000,00      1 000,00      -        1 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  4 000,00      4 000,00      4 000,00      -        4 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  5 000,00      5 000,00      5 000,00      -        5 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą  436 033,00      436 033,00      340 144,00      324 082,00      16 062,00      -        95 889,00      -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -21 382,00     -21 382,00     -1 798,00     -1 798,00      -        -       -19 584,00      -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  22 082,00      22 082,00      22 082,00      21 160,00      922,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  436 733,00      436 733,00      360 428,00      343 444,00      16 984,00      -        76 305,00      -        -        -        -        -        -        -       

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą  379 509,00      379 509,00      337 620,00      324 082,00      13 538,00      -        41 889,00      -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -21 382,00     -21 382,00     -1 798,00     -1 798,00      -        -       -19 584,00      -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  22 082,00      22 082,00      22 082,00      21 160,00      922,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  380 209,00      380 209,00      357 904,00      343 444,00      14 460,00      -        22 305,00      -        -        -        -        -        -        -       

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą  41 889,00      41 889,00      -        -        -        -        41 889,00      -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -19 584,00     -19 584,00      -        -        -        -       -19 584,00      -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  22 305,00      22 305,00      -        -        -        -        22 305,00      -        -        -        -        -        -        -       

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  233 545,00      233 545,00      233 545,00      233 545,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  18 677,00      18 677,00      18 677,00      18 677,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  252 222,00      252 222,00      252 222,00      252 222,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       



 

 

10 

 

1 2       3                             4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą  21 433,00      21 433,00      21 433,00      21 433,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -1 798,00     -1 798,00     -1 798,00     -1 798,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  19 635,00      19 635,00      19 635,00      19 635,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  47 970,00      47 970,00      47 970,00      47 970,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  1 980,00      1 980,00      1 980,00      1 980,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  49 950,00      49 950,00      49 950,00      49 950,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą  21 134,00      21 134,00      21 134,00      21 134,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  503,00      503,00      503,00      503,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  21 637,00      21 637,00      21 637,00      21 637,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą  13 538,00      13 538,00      13 538,00      -        13 538,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  922,00      922,00      922,00      -        922,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  14 460,00      14 460,00      14 460,00      -        14 460,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą  2 120 221,00      566 221,00      566 221,00      -        566 221,00      -        -        -        -        -        1 554 000,00      1 554 000,00      -        -       

zmniejszenie -112 000,00     -112 000,00     -112 000,00      -       -112 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  30 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        30 000,00      30 000,00      -        -       

po zmianach  2 038 221,00      454 221,00      454 221,00      -        454 221,00      -        -        -        -        -        1 584 000,00      1 584 000,00      -        -       

  90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą  110 000,00      110 000,00      110 000,00      -        110 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -12 000,00     -12 000,00     -12 000,00      -       -12 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  98 000,00      98 000,00      98 000,00      -        98 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  110 000,00      110 000,00      110 000,00      -        110 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -12 000,00     -12 000,00     -12 000,00      -       -12 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  98 000,00      98 000,00      98 000,00      -        98 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą  437 500,00      333 500,00      333 500,00      -        333 500,00      -        -        -        -        -        104 000,00      104 000,00      -        -       

zmniejszenie -100 000,00     -100 000,00     -100 000,00      -       -100 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  30 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        30 000,00      30 000,00      -        -       

po zmianach  367 500,00      233 500,00      233 500,00      -        233 500,00      -        -        -        -        -        134 000,00      134 000,00      -        -       

    4260 Zakup energii 

przed zmianą  192 000,00      192 000,00      192 000,00      -        192 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -100 000,00     -100 000,00     -100 000,00      -       -100 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  92 000,00      92 000,00      92 000,00      -        92 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą  104 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        104 000,00      104 000,00      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  30 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        30 000,00      30 000,00      -        -       

po zmianach  134 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        134 000,00      134 000,00      -        -       



 

 

11 

 

1 2       3                             4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą  1 301 375,60      693 110,76      321 110,76      24 582,00      296 528,76      372 000,00      -        -        -        -        608 264,84      608 264,84      -        -       

zmniejszenie -1 369,00     -1 369,00     -1 369,00      -       -1 369,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  1 369,00      1 369,00      1 369,00      -        1 369,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  1 301 375,60      693 110,76      321 110,76      24 582,00      296 528,76      372 000,00      -        -        -        -        608 264,84      608 264,84      -        -       

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą  815 074,84      206 810,00      206 810,00      3 400,00      203 410,00      -        -        -        -        -        608 264,84      608 264,84      -        -       

zmniejszenie -1 369,00     -1 369,00     -1 369,00      -       -1 369,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  1 369,00      1 369,00      1 369,00      -        1 369,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  815 074,84      206 810,00      206 810,00      3 400,00      203 410,00      -        -        -        -        -        608 264,84      608 264,84      -        -       

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  68 141,00      68 141,00      68 141,00      -        68 141,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  1 369,00      1 369,00      1 369,00      -        1 369,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  69 510,00      69 510,00      69 510,00      -        69 510,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  43 869,00      43 869,00      43 869,00      -        43 869,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -1 369,00     -1 369,00     -1 369,00      -       -1 369,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  42 500,00      42 500,00      42 500,00      -        42 500,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą  259 428,25      178 399,00      64 399,00      33 699,00      30 700,00      114 000,00      -        -        -        -        81 029,25      81 029,25      -        -       

zmniejszenie -8 000,00     -8 000,00      -        -        -       -8 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  116 750,00      16 750,00      16 750,00      -        16 750,00      -        -        -        -        -        100 000,00      100 000,00      -        -       

po zmianach  368 178,25      187 149,00      81 149,00      33 699,00      47 450,00      106 000,00      -        -        -        -        181 029,25      181 029,25      -        -       

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą  127 028,25      45 999,00      45 999,00      22 099,00      23 900,00      -        -        -        -        -        81 029,25      81 029,25      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  110 000,00      10 000,00      10 000,00      -        10 000,00      -        -        -        -        -        100 000,00      100 000,00      -        -       

po zmianach  237 028,25      55 999,00      55 999,00      22 099,00      33 900,00      -        -        -        -        -        181 029,25      181 029,25      -        -       

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  4 000,00      4 000,00      4 000,00      -        4 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  10 000,00      10 000,00      10 000,00      -        10 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  14 000,00      14 000,00      14 000,00      -        14 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą  62 529,25      -        -        -        -        -        -        -        -        -        62 529,25      62 529,25      -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  100 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -        100 000,00      100 000,00      -        -       

po zmianach  162 529,25      -        -        -        -        -        -        -        -        -        162 529,25      162 529,25      -        -       

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą  132 400,00      132 400,00      18 400,00      11 600,00      6 800,00      114 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -8 000,00     -8 000,00      -        -        -       -8 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  124 400,00      124 400,00      18 400,00      11 600,00      6 800,00      106 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą  114 000,00      114 000,00      -        -        -        114 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie -8 000,00     -8 000,00      -        -        -       -8 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  106 000,00      106 000,00      -        -        -        106 000,00      -        -        -        -        -        -        -        -       



 

 

12 

 

1 2       3                             4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  6 750,00      6 750,00      6 750,00      -        6 750,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  6 750,00      6 750,00      6 750,00      -        6 750,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zmniejszenie  -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -       

zwiększenie  6 750,00      6 750,00      6 750,00      -        6 750,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

po zmianach  6 750,00      6 750,00      6 750,00      -        6 750,00      -        -        -        -        -        -        -        -        -       

Wydatki razem: 

przed zmianą  46 627 214,25      35 280 620,61      19 105 128,61      12 769 322,00      6 335 806,61      2 135 264,00      13 823 228,00      3 000,00      -        214 000,00      11 346 593,64      11 346 593,64      2 178 618,70      -       

zmniejszenie -210 904,65     -155 749,65     -128 165,65     -2 136,65     -126 029,00     -8 000,00     -19 584,00      -        -        -       -55 155,00     -55 155,00      -        -       

zwiększenie  244 891,65      114 891,65      105 891,65      25 179,57      80 712,08      8 000,00      1 000,00      -        -        -        130 000,00      130 000,00      -        -       

po zmianach  46 661 201,25      35 239 762,61      19 082 854,61      12 792 364,92      6 290 489,69      2 135 264,00      13 804 644,00      3 000,00      -        214 000,00      11 421 438,64      11 421 438,64      2 178 618,70      -       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

13 

 

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2018 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 738 863,40 0,00 6 738 863,40 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 637 736,70 0,00 6 637 736,70 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 459 118,00 0,00 4 459 118,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Międzybłocie 951 427,00 0,00 951 427,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Grodno - Krzywa Wieś 4 000,00 0,00 4 000,00 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w m. Dzierzążenko 

(ul.Jerozolimska) 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Nowa Święta  1 488 000,00 0,00 1 488 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wąsosz 8 000,00 0,00 8 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Kamień (dz. nr 230) 54 672,00 0,00 54 672,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Blękwit (dz. nr 252/16) 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Blękwit (dz. nr 3/2) 25 519,00 0,00 25 519,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Dzierzążenko (dz. nr 114/7) 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Dzierzążenko (dz. nr 116/3) 35 000,00 0,00 35 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Dzierzążenko (dz. nr 400/70) 300 000,00 0,00 300 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Dzierzążenko (dz. nr 893/11) 12 500,00 0,00 12 500,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Kleszczyna (dz. nr 221) 65 000,00 0,00 65 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Międzybłocie (dz. nr 511/12) 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Nowa Święta ("Jezioro Śmiardowskie") 75 000,00 0,00 75 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Nowa Święta (dz. nr 170/4) 60 000,00 0,00 60 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Nowy Dwór (dz. nr 89/7) 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Budowa stacji podnoszenia ciśnienia w m. Bielawa 250 000,00 0,00 250 000,00 

Załącznik nr 2 a) do uchwały Nr XXXIX.409.2018  

Rady Gminy Złotów z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok 



 

 

14 

 

1 2 3 4 5 6 7 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 208,57 0,00 1 293 208,57 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z niezbędną 

infrastrukturą towarzyszącą Nowy Dwór - Franciszkowo 
644 303,93 0,00 644 303,93 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 648 904,64 0,00 648 904,64 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 410,13 0,00 885 410,13 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z niezbędną 

infrastrukturą towarzyszącą Nowy Dwór - Franciszkowo 
594 670,47 0,00 594 670,47 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 290 739,66 0,00 290 739,66 

  01095   Pozostała działalność 101 126,70 0,00 101 126,70 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 144,42 0,00 66 144,42 

      Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Bługowo 11 000,00 0,00 11 000,00 

      Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Radawnica 9 000,00 0,00 9 000,00 

      Zagospodarowanie działki nr 34 w m. Płosków 10 496,42 0,00 10 496,42 

      Zagospodarowanie terenu amfiteatru w m. Święta 4 448,00 0,00 4 448,00 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Kleszczyna 11 200,00 0,00 11 200,00 

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w centrum wsi Święta 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 982,28 0,00 34 982,28 

      Doposażenie placu zabaw w m. Klukowo 6 500,00 0,00 6 500,00 

      Zagospodarowanie terenu placu zabaw w m. Wąsosz 11 500,00 0,00 11 500,00 

      Zagospodarowanie terenu przy boisku w m. Górzna 8 258,06 0,00 8 258,06 

      Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw w m. Pieczynek 4 500,00 0,00 4 500,00 

      Zakup lampy solarnej na teren rekreacyjny w m. Pieczynek 4 224,22 0,00 4 224,22 

600     Transport i łączność 1 919 436,15 0,00 1 919 436,15 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 905 936,15 0,00 1 905 936,15 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 790 936,15 0,00 1 790 936,15 

      Budowa chodnika w m. Górzna 12 000,00 0,00 12 000,00 



 

 

15 

 

1 2 3 4 5 6 7 

      Budowa chodnika w m. Józefowo 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa chodnika w m. Kamień 12 916,97 0,00 12 916,97 

      Budowa drogi na osiedlu szkolnym w m. Zalesie 7 200,00 0,00 7 200,00 

      Budowa drogi w m. Klukowo ("na nasypie") 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa kładki dla pieszych przy drodze gminnej w m. Skic 6 500,00 0,00 6 500,00 

      Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z m. Stawnica do Złotowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa zjazdu na drogę gminną w m. Dzierzążenko (Wiatrak) 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Emulsjonowanie drogi w m. Bielawa 10 642,29 0,00 10 642,29 

      Emulsjonowanie drogi w m. Franciszkowo 5 094,89 0,00 5 094,89 

      Przebudowa drogi gminnej w m. Radawnica (ul. Kościelna) 1 563 009,00 0,00 1 563 009,00 

      Przebudowa drogi w kierunku wiaduktu w m. Międzybłocie 58 573,00 0,00 58 573,00 

      Wykonanie odwodnienia drogi gminnej w centrum wsi Bługowo 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Wykonanie odwodnienia drogi gminnej w m. Święta (przy szkole) 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

115 000,00 0,00 115 000,00 

      Pomoc finansowa dla Gminy Miasto Złotów - odbudowa mostu na rzece Głomi 115 000,00 0,00 115 000,00 

  60095   Pozostała działalność 13 500,00 0,00 13 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 0,00 13 500,00 

      Zakup wiat przystankowych do m. Nowy Dwór 9 000,00 0,00 9 000,00 

      Zakup wiaty przystankowej do m. Sławianówko 4 500,00 0,00 4 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 347 800,00 - 55 155,00 292 645,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 347 800,00 - 55 155,00 292 645,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 347 800,00 - 55 155,00 292 645,00 

      Wykup gruntów na poszerzenie pasa drogowego w m. Dzierzążenko 24 000,00 0,00 24 000,00 

      Wykup gruntów na poszerzenie pasa drogowego w m. Krzywa Wieś 15 000,00 0,00 15 000,00 



 

 

16 

 

1 2 3 4 5 6 7 

      Wykup gruntów na poszerzenie pasa drogowego w m. Wielatowo 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Wykup gruntów pod drogę w m. Blękwit 148 800,00 - 55 155,00 93 645,00 

      Wykup gruntów pod drogę w m. Dzierzążenko 13 000,00 0,00 13 000,00 

      Wykup gruntów pod ścieżkę pieszo-rowerową w m. Blękwit 112 000,00 0,00 112 000,00 

      
Wykup gruntów wydzielonych pod przepompownię Buntowo, Nowa Święta, 

Nowy Dwór 
20 000,00 0,00 20 000,00 

750     Administracja publiczna 60 000,00 0,00 60 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 0,00 60 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

      Zakup plotera 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Zakup serwera wraz z licencjami 40 000,00 0,00 40 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

      
Dotacja na dofinansowanie zakupu defibrylatora AED dla jednostki OSP 

Blękwit 
5 500,00 0,00 5 500,00 

      
Dotacja na dofinansowanie zakupu defibrylatora AED dla jednostki OSP 

Święta 
5 500,00 0,00 5 500,00 

      
Dotacja na dofinansowanie zakupu defibrylatora AED wraz z zestawem 

ćwiczeniowym dla jednostki OSP Radawnica 
19 000,00 0,00 19 000,00 

801     Oświata i wychowanie 7 200,00 0,00 7 200,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 7 200,00 0,00 7 200,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 200,00 0,00 7 200,00 

      Zakup patelni gastronomicznej do stołówki w Szkole Podstawowej w Świętej 7 200,00 0,00 7 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 554 000,00 30 000,00 1 584 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00 50 000,00 



 

 

17 

 

1 2 3 4 5 6 7 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

      Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  40 000,00 0,00 40 000,00 

      Dofinansowanie budowy studni głębinowych  10 000,00 0,00 10 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

      
Budowa instalacji wykorzystujących energię słoneczną na terenie Gminy 

Złotów 
1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 104 000,00 30 000,00 134 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 30 000,00 134 000,00 

      Budowa oświetlenia od ul. Zamkowej do krzyża w m. Dzierzążenko 0,00 30 000,00 30 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Górzna 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Grudna i Radawnica 14 000,00 0,00 14 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Międzybłocie 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Nowa Święta 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Skic 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Budowa oświetlenia w m. Stawnica 20 000,00 0,00 20 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 608 264,84 0,00 608 264,84 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 608 264,84 0,00 608 264,84 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 764,84 0,00 591 764,84 

      Modernizacja sali wiejskiej w m. Kleszczyna 5 100,00 0,00 5 100,00 

      Modernizacja sali wiejskiej w m. Nowy Dwór 560 000,00 0,00 560 000,00 

      Rozbudowa sali wiejskiej w m. Radawnica 8 000,00 0,00 8 000,00 

      Zakup i montaż ogrodzenia wokół sali wiejskiej w m. Kleszczyna 4 344,93 0,00 4 344,93 

      Zakup i montaż ogrodzenia wokół sali wiejskiej w m. Zalesie 14 319,91 0,00 14 319,91 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 0,00 16 500,00 



 

 

18 

 

1 2 3 4 5 6 7 

      Zakup patelni elektrycznej na salę wiejska w m. Pieczynek 4 000,00 0,00 4 000,00 

      Zakup patelni elektrycznej na salę wiejską w m. Józefowo 4 500,00 0,00 4 500,00 

      
Zakup zmywarko-wypażarki i agregatu chłodniczego na salę wiejską w m. 

Nowa Święta 
8 000,00 0,00 8 000,00 

926     Kultura fizyczna 81 029,25 100 000,00 181 029,25 

  92601   Obiekty sportowe 81 029,25 100 000,00 181 029,25 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 529,25 100 000,00 162 529,25 

      Budowa szatni sportowej - budynku sanitarno-gospodarczego w m. Rudna 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

      Nawadnianie boiska sportowego w m. Skic 12 529,25 0,00 12 529,25 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 0,00 18 500,00 

      Zakup piłkochwytów do m. Bługowo 7 000,00 0,00 7 000,00 

      Zakup piłkochwytów do m. Sławianowo 11 500,00 0,00 11 500,00 

Razem 11 346 593,64 74 845,00 11 421 438,64 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

19 

 

 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2018 roku 
 

Dział Rozdział § Nazwa - przeznaczenie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

I. Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 722 656 0 722 656 

w tym:    

a) Dotacje celowe: 350 656 0 350 656 

a1) bieżące 235 656 0 235 656 

801 80104 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na pokrycie 

kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Miasto 

Złotów dla publicznego i niepublicznego 

przedszkola na uczniów będących mieszkańcami 

Gminy Złotów uczęszczających do przedszkoli na 

terenie Gminy Miasta Złotów 

219 870 0 219 870 

Dotacja dla Gminy i Miasta Jastrowie na 

pokrycie kosztów dotacji udzielonej przez Gminę i 

Miasto Jastrowie dla publicznego i niepublicznego 

przedszkola na uczniów będących mieszkańcami 

Gminy Złotów uczęszczających do przedszkoli na 

terenie Gminy i Miasta Jastrowie 

7 850 0 7 850 

801 80106 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na pokrycie 

kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Miasto 

Złotów niepublicznym punktom przedszkolnym na 

uczniów będących mieszkańcami Gminy Złotów 

uczęszczających do punktów przedszkolnych na 

terenie Miasta Złotów. 

7 936 0 7 936 

a2) majątkowe 115 000 0 115 000 

600 60016 6300 
Pomoc finansowa dla Gminy Miasto Złotów – 

odbudowa mostu na rzece Głomi 
115 000 0 115 000 

b) Dotacje podmiotowe: 372 000 0 372 000 

b1) bieżące 372 000 0 372 000 

921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy Złotów 372 000 0 372 000 

II. Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych 1 607 608 0 1 607 608 

w tym:    

a)  Dotacje celowe: 259 000 0 259 000 

a1) bieżące 179 000 0 179 000 

010 01009 2830 

Dotacje dla Spółek Wodnych z przeznaczeniem na 

realizację zadań określonych w art.. 165 ust. 5 i 7 

ustawy - Prawo wodne, realizowane na terenie 

Gminy Złotów  

25 000 0 25 000 

630 63095 2360 
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  
0 8 000 8 000 

754 75412 2820 

Dotacje dla ochotniczych straży pożarnych z 

terenu Gminy Złotów na zakup sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego oraz wyposażenia 

osobistego strażaków 

40 000 0 40 000 

926 92605 2360 
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  
114 000 -8 000 106 000 

a2) majątkowe 80 000 0 80 000 

754 75412 

6230 
Dotacja na dofinansowanie zakupu defibrylatora 

AED dla jednostki OSP Święta 
5 500 0 5 500 

6230 
Dotacja na dofinansowanie zakupu defibrylatora 

AED dla jednostki OSP Blękwit 
5 500 0 5 500 

6230 
Dotacja na dofinansowanie zakupu defibrylatora 

AED  wraz z zestawem ćwiczeniowym dla 

jednostki OSP Radawnica 
19 000 0 19 000 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXIX.409.2018  
Rady Gminy Złotów z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok 



 

 

20 

 

900 90001 
6230 

Dotacje na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków  
40 000 0 40 000 

6230 
Dotacje na dofinansowanie budowy studni 

głębinowych 
10 000 0 10 000 

b) Dotacje podmiotowe: 1 348 608 0 1 348 608 

b1) bieżące 1 348 608 0 1 348 608 

801 

80101 

2540 
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy 

405 504 0 405 504 

80103 101 679 0 101 679 

80150 108 240 0 108 240 

801 

80101 

2540 
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

- Społecznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu 

578 633 0 578 633 

80103 116 931 0 116 931 

80149 37 621 0 37 621 

ogółem udzielane dotacje: 2 330 264 0 2 330 264 

w tym:            bieżące 2 135 264 0 2 135 264 

majątkowe 195 000 0 195 000 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa 

 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Bielawa 
Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 700,00  700,00 

Emulsjonowanie dróg gminnych 600 60016 6050 10 642,29  10 642,29 

  Razem: 11 342,29 0,00 11 342,29 

2 Blękwit 

Remont kapliczki 700 70005 4270 8 000,00  8 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej 921 92109 4210 3 200,00  3 200,00 

Doposażenie sali wiejskiej 
921 92109 4210 1 500,00  1 500,00 

921 92109 4300 500,00  500,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 700,00  700,00 

Tablica informacyjna 921 92195 4210 1 500,00  1 500,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4210 100,00  100,00 

921 92195 4220 600,00  600,00 

921 92195 4190 931,29  931,29 

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Blękwit 754 75412 4210 4 000,00  4 000,00 

  Razem: 21 031,29 0,00 21 031,29 

3 Bługowo 

Zakup piłkochwytów  926 92601 6060 7 000,00  7 000,00 

Budowa wiaty rekreacyjnej 010 01095 6050 11 000,00  11 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 378,35  378,35 

  Razem: 18 378,35 0,00 18 378,35 

4 Buntowo 
Zakup tłucznia na drogi  600 60016 4210 19 000,00  19 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004  4210  762,49  762,49 

  Razem: 19 762,49 0,00 19 762,49 

5 Dzierzążenko 

Zakup tłucznia na drogi  600 60016 4210 17 838,71  17 838,71 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 1 500,00  1 500,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4210 200,00  200,00 

921 92195 4220 1 300,00  1 300,00 

921 92195 4190 1 000,00  1 000,00 

  Razem: 21 838,71 0,00 21 838,71 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXIX.409.2018  

Rady Gminy Złotów z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok 



 

 

22 

 

6 Franciszkowo 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 600,00  600,00 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 5 300,00  5 300,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4210 400,00  400,00 

921 92195 4190 600,00   600,00 

921 92195 4300 1 000,00  1 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy wiacie grillowej  010 01095 4210 2 000,00  2 000,00 

Emulsjonowanie dróg gminnych 600 60016 6050 5 094,89  5 094,89 

    Razem: 14 994,89 0,00 14 994,89 

7 Górzna 

Zakup tłucznia na drogę  600 60016 4210 4 000,00  4 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 3 500,00  3 500,00 

Budowa chodnika 600 60016 6050 12 000,00  12 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4210 200,00  200,00 

921 92195 4220 1 400,00  1 400,00 

921 92195 4190 1 400,00  1 400,00 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 2 000,00  2 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy boisku  010 01095 6060 8 258,06  8 258,06 

  Razem: 32 758,06 0,00 32 758,06 

8 Józefowo 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 4 000,00  4 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 
921 92195 4220 500,00  500,00 

921 92195 4300 2 500,00  2 500,00 

Budowa chodnika  600 60016 6050 10 000,00  10 000,00 

Zakup patelni elektrycznej 921 92109 6060 4 500,00  4 500,00 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 4 990,97  4 990,97 

  Razem: 26 490,97 0,00 26 490,97 

9 Kamień 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 000,00  2 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 1 000,00  1 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 
921 92195 4220 1 400,00  1 400,00 

921 92195 4190 600,00  600,00 

Budowa chodnika 600 60016 6050 12 916,97  12 916,97 

  Razem: 17 916,97 0,00 17 916,97 

10 Kleszczyna 

Utrzymanie terenów zielonych  900 90004 4210 300,00  300,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych   921 92195 4300 1 200,00  1 200,00 

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej 010 01095 6050 11 200,00  11 200,00 

Zakup umundurowania bojowego oraz sprzętu dla OSP Kleszczyna 754 75412 4210 4 000,00  4 000,00 

Modernizacja sali wiejskiej 921 92109 6050 5 100,00  5 100,00 

Zakup i montaż ogrodzenia wokół sali wiejskiej  921 92109 6050 4 344,93  4 344,93 



 

 

23 

 

  Razem: 26 144,93 0,00 26 144,93 

11 Klukowo 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 2 100,00  2 100,00 

Doposażenie placu zabaw  010 01095 6060 6 500,00  6 500,00 

Zakup umundurowania i sprzętu dla OSP Blękwit 754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 

Zakup tłucznia na drogę  600 60016 4210 3 217,48  3 217,48 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4220 750,00  750,00 

921 92195 4190 750,00  750,00 

921 92195 4300 2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 100,00  100,00 

  Razem: 16 417,48 0,00 16 417,48 

12 Krzywa Wieś 

Zakup altanki do m.Grodno  010 01095 4210 3 000,00  3 000,00 

Zakup strojów w barwach krajeńskich - szycie oraz zakup białych koszul 

dla 6 osób 

750 75075 4210 600,00  600,00 

750 75075 4300 3 000,00  3 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 500,00  2 500,00 

Konserwacja placu zabaw 010 01095 4210 1 500,00  1 500,00 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 4 000,00  4 000,00 

Organizacja imprez kulturalno -integracyjnych 
 921 92195 4220 494,55  494,55 

921 92195 4170 900,00  900,00 

  Razem: 15 994,55 0,00 15 994,55 

13 Międzybłocie 

Przebudowa drogi w kierunku wiaduktu  600 60016 6050 10 000,00  10 000,00 

Budowa oświetlenia  900 90015 6050 8 000,00  8 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 
921 92195 4220 608,70  608,70 

921 92195 4190 1 000,00  1 000,00 

  Razem: 19 608,70 0,00 19 608,70 

14 Nowa Święta 

Budowa oświetlenia 900 90015 6050 10 000,00  10 000,00 

Zakup zmywarko-wypażarki i agregatu chłodniczego 921 92109 6060 8 000,00  8 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 500,00  1 500,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4210 200,00  200,00 

921 92195 4220 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4190 2 099,92  2 099,92 

  Razem: 22 799,92 0,00 22 799,92 

15 Nowiny 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00  1 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4220 750,00  750,00 

921 92195 4190 750,00  750,00 

921 92195 4170 500,00  500,00 

Remont przystanku autobusowego 600 60095 4210 1 000,00  1 000,00 



 

 

24 

 

Remont drogi gminnej 600 60016 4210 14 878,18  14 878,18 

  Razem: 18 878,18 0,00 18 878,18 

16 Nowy Dwór 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 500,00  500,00 

Zakup wiat przystankowych  600 60095 6060 4 000,00  4 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4210 100,00  100,00 

921 92195 4220 700,00  700,00 

921 92195 4190 700,00  700,00 

Zakup lamp oświetlenie drogowe 900 90015 4210 1 500,00  1 500,00 

Modernizacja sali wiejskiej 921 92109 6050 9 455,76  9 455,76 

  Razem: 16 955,76 0,00 16 955,76 

17 Pieczynek 

Zakup lampy solarnej na teren rekreacyjny 010 01095 6060 4 224,22  4 224,22 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00  1 000,00 

Zakup patelni elektrycznej 921 92109 6060 4 000,00  4 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 3 500,00  3 500,00 

Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw 
010 01095 6060 4 500,00  4 500,00 

010 01095 4210 2 000,00  2 000,00 

  Razem: 19 224,22 0,00 19 224,22 

18 Płosków Zagospodarowanie działki nr 34  010 01095 6050 10 496,42  10 496,42 

  Razem: 10 496,42 0,00 10 496,42 

19 Radawnica 

Budowa oświetlenia drogowego 900 90015 6050 6 000,00  6 000,00 

Rozbudowa sali wiejskiej  921 92109 6050 8 000,00  8 000,00 

Budowa wiaty rekreacyjnej 010 01095 6050 9 000,00  9 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4220 900,00  900,00 

921 92195 4190 900,00  900,00 

921 92195 4300 1 200,00  1 200,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210  800,00  800,00 

Zakup lamp oświetleniowych przy sali wiejskiej 921 92109 4210 1 500,00  1 500,00 

Zakup materiałów budowlanych na remont remizy strażackiej (materiały) 754 75412 4210 2 920,13  2 920,13 

  Razem: 31 220,13 0,00 31 220,13 

20 Rudna 

Budowa szatni - budynku sanitarno-gospodarczego 926 92601 6050 19 000,00  19 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 
921 92195 4220 200,00  200,00 

921 92195 4190 254,56  254,56 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 500,00  500,00 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 500,00  500,00 

  Razem: 20 454,56 0,00 20 454,56 



21 Skic 

Budowa kładki dla pieszych przy drodze gminnej 600 60016 6050 6 500,00  6 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 3 000,00  3 000,00 

Budowa oświetlenia drogowego 900 90015 6050 3 500,00  3 500,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 
921 92195 4190 300,00  300,00 

921 92195 4170 1 200,00  1 200,00 

Nawadnianie boiska sportowego 926 92601 6050 12 529,25  12 529,25 

  Razem: 27 029,25 0,00 27 029,25 

22 Sławianowo 

Zakup piłkochwytów  926 92601 6060 11 500,00  11 500,00 

Remont i poprawa infrastruktury zakola autobusowego w centrum wsi 

Sławianowo 
600 60095 4210 7 000,00  7 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 068,89  2 068,89 

Remont remizy strażackiej (materiały) 754 75412 4210 3 000,00  3 000,00 

  Razem: 23 568,89 0,00 23 568,89 

23 
Stare 

Dzierzążno 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 6 050,00  6 050,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 000,00  2 000,00 

Remont sali wiejskiej 
921 92109 4210 0,00 1 369,00 1 369,00 

921 92109 4270 3 869,01 -1 369,00 2 500,01 

  Razem: 11 919,01 0,00 11 919,01 

24 Stawnica 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4190 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4170 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4300 1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 500,00  2 500,00 

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej 600 60016 6050 10 000,00  10 000,00 

Zakup sprzetu sportowego  926 92605 4210 2 000,00  2 000,00 

Budowa oświetlenia drogowego 900 90015 6050 13 527,89  13 527,89 

  Razem: 31 027,89 0,00 31 027,89 

25 Święta I 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 1 800,00  1 800,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 3 000,00  3 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 
921 92195 4210 100,00  100,00 

921 92195 4220 700,00  700,00 

Remont infrastruktury drogowej 600 60016 4210 9 048,85  9 048,85 

  Razem:        14 648,85 0,00 14 648,85 



 

 

26 

 

26 Święta 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w centrum wsi 010 01095 6050 15 000,00  15 000,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4210 500,00  500,00 

921 92195 4220 3 000,00  3 000,00 

921 92195 4170 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4190 3 000,40  3 000,40 

Zagospodarowanie terenu amfiteatru wiejskiego "Sosnówka" 010 01095 6050 4 448,00  4 448,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 500,00  1 500,00 

Remont podłogi w sali wiejskiej 921 92109 4270 10 000,00  10 000,00 

  Razem: 38 448,40 0,00 38 448,40 

27 Wąsosz 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 1 110,91  1 110,91 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 
921 92195 4220 250,00  250,00 

921 92195 4190 250,00  250,00 

Zagospodarowanie terenu placu zabaw 010 01095 6060 11 500,00  11 500,00 

  Razem: 13 110,91 0,00 13 110,91 

28 Zalesie 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 700,00  700,00 

Zagospodarowanie terenu przy przystani wędkarskiej 630 63095 4210 500,00  500,00 

Organizacja imprez kulturalno - integracyjnych 

921 92195 4210 100,00  100,00 

921 92195 4220 400,00  400,00 

921 92195 4170 1 000,00  1 000,00 

921 92195 4190 1 000,00  1 000,00 

Zakup strojów sportowych 926 92605 4210 500,00  500,00 

Zakup radiotelefonu i akcesoriów dla OSP Zalesie 754 75412 4210 1 350,00  1 350,00 

Zakup ekokratki do stabilizacji skarpy przy sali wiejskiej 921 92109 4210 700,00  700,00 

Zakup i montaż ogrodzenia wokół sali wiejskiej 921 92109 6050 14 319,91  14 319,91 

  Razem: 20 569,91 0,00 20 569,91 

Ogółem fundusz sołecki: 583 031,98 0,00 583 031,98 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

27 

 

Zbiorczo według podziałek klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010 01095 4210 8 500,00 0,00 8 500,00 

600 60016 4210 67 983,22 0,00 67 983,22 

600 60095 4210 8 000,00 0,00 8 000,00 

630 63095 4210 500,00 0,00 500,00 

700 70005 4270 8 000,00 0,00 8 000,00 

750 75075 4210 600,00 0,00 600,00 

750 75075 4300 3 000,00 0,00 3 000,00 

754 75412 4210 16 270,13 0,00 16 270,13 

900 90004 4210 39 220,64 0,00 39 220,64 

900 90015 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 

921 92109 4210 37 140,97 1 369,00 38 509,97 

921 92109 4270 13 869,01 -1 369,00 12 500,01 

921 92109 4300 500,00 0,00 500,00 

921 92195 4170 5 600,00 0,00 5 600,00 

921 92195 4190 16 536,17 0,00 16 536,17 

921 92195 4210 3 400,00 0,00 3 400,00 

921 92195 4220 14 953,25 0,00 14 953,25 

921 92195 4300 8 900,00 0,00 8 900,00 

926 92605 4210 2 500,00 0,00 2 500,00 

Razem wydatki bieżące: 256 973,39 0,00 256 973,39 

010 01095 6050 61 144,42 0,00 61 144,42 

010 01095 6060 34 982,28 0,00 34 982,28 

600 60016 6050 77 154,15 0,00 77 154,15 

600 60095 6060 4 000,00 0,00 4 000,00 

900 90015 6050 41 027,89 0,00 41 027,89 

921 92109 6050 41 220,60 0,00 41 220,60 

921 92109 6060 16 500,00 0,00 16 500,00 

926 92601 6050 31 529,25 0,00 31 529,25 

926 92601 6060 18 500,00 0,00 18 500,00 

Razem wydatki majątkowe: 326 058,59 0,00 326 058,59 

OGÓŁEM WYDATKI: 583 031,98 0,00 583 031,98 

 



 

 

28 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIX.409.2018 Rady Gminy Złotów 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

I. DOCHODY BUDŻETU. 

 

W grupie dochodów bieżących zmiany dotyczą m.in.: 

- wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 

- wpływów ze zwrotu podatku VAT (przeniesienie pomiędzy paragrafami z uwagi na rozliczenie 

podatku z lat ubiegłych), 

- dochodów związanych ze zwrotem niewykorzystanej dotacji. 

 

II. WYDATKI BUDŻETU. 

 

W grupie wydatków bieżących zmieniono planowane kwoty w szczególności z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg gminnych – zwiększenie w dziale 600,  

rozdział 60016, § 4210 o kwotę 20.000 zł, 

- remont pomieszczenia w budynku Urzędu Gminy (dla potrzeb nowego serwera) – zwiększenie  

w dziale 750, rozdział 75023, § 4270 o kwotę 10.000 zł, 

- przekazanie na rachunek dysponenta głównego – Wojewody Wielkopolskiego zwróconego 

nienależnie pobranego zasiłku stałego – zwiększenie w dziale 852, rozdział 85216, § 2910 o kwotę 

4.000 zł, 

- utrzymanie bezdomnych zwierząt w schronisku – zmniejszenie w dziale 900, rozdział 90013, § 4300 

o kwotę 12.000 zł,  

- zakup energii na oświetlenie uliczne – zmniejszenie w dziale 900, rozdział 90015, § 4260 o kwotę 

100.000 zł, 

- usługi remontowe w Środowiskowych Obiektach Sportowych – zwiększenie w dziale 926, rozdział 

92601, § 4270 o kwotę 10.000 zł, 

- zabezpieczenie wkładu własnego gminy w związku z przystąpieniem Gminy Złotów do programu 

powszechnej nauki pływania „Umiem pływać”, który będzie realizowany w 2018 r. dla dzieci z klas  

I-III szkół podstawowych – zwiększenie w dziale 926, rozdział 92695, §4300 o kwotę 6.750 zł. 

 

Wprowadzono również do budżetu niewykorzystane środki z tytułu opłat za wydane zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu w roku 2017 w kwocie 9.104,43 zł (z tego: w dziale 851, rozdział 85154  

– 8.556,43 zł, rozdział 85153 – 548,00 zł). 

 

Dokonano poza tym przeniesień planowanych wydatków bieżących, stosownie do zgłoszonych 

potrzeb przez kierowników jednostek organizacyjnych i pracowników merytorycznych  

(m.in. wprowadzono zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego  

w sołectwie Stare Dzierzążno). 

 

W grupie wydatków majątkowych dokonano zmian: 

- wprowadzono nowe zadanie pn. „Budowa oświetlenia od ul. Zamkowej do krzyża  

w m. Dzierzążenko” w dziale 900, rozdział 90015, § 6050 z kwotą 30.000 zł, 

- w dziale 700, rozdział 70005, § 6060 o kwotę 55.155 zł zmniejszono plan wydatków na wykup 

gruntów pod drogę w m. Blękwit, 

- w dziale 926, rozdział 92601, § 6050 o kwotę 100.000 zł zwiększono plan na zadanie inwestycyjne 

pn. „Budowa szatni sportowej – budynku sanitarno - gospodarczego w m. Rudna” z uwagi na 

zakwalifikowanie wniosku złożonego przez Gminę w ramach Programu „Szatnia na Medal” do 

dalszego procedowania związanego z uzyskaniem pomocy finansowej Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego (zawiadomienie z Urzędu Marszałkowskiego -  pismo Nr DS.I-512.97.2018 z dnia 

07.02.2018 r.). 



 

 

29 

 

Omówione wyżej zmiany wprowadzono do załączników do uchwały: 

- Nr 1 – Zmiany w prognozie dochodów budżetu, 

- Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu, 

- Nr 2 a) – Zmiany w planie zadań inwestycyjnych, 

- Nr 3 – Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy, 

- Nr 4 – Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

 


